


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké¢ apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacienin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie®,

té regjistruar ose jo

né regjistrat publiké,

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (¢ vitit t&é deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Visaneshipadnemns Pon g

fjalé o
Prona; Apt 85m2 ne Vlore 5.000.000 Leké (pes€ | 100%
Burimi i krijimit: proné e trashéguar nga familja milion Lek)
Makine: Chryesler Voyager 400.000 Leké (katérgindé | 100%
Burimi i krijimit: te ardhura nga paga dhe kursimet mijé Leké)

Mbyllur Konton
Depozité kursimesh né Vjené

854.55 Leké (tetéqindé e | 100%
Depozité kursimesh né ¢ Tirané pesédhijeté e katér LEK)

(realizime personale |

s1 dhe (€ artistéve (& huaj realizvuar ndér vite) [.25 milion Euro (njé | 100%
+ : Sin€ Tiran€, | milion e dyqindé e
Bukuresht, Bari, Kairo, Athing, Zagreb. Vlerat e librave shkojné | pesédhjeté mijé euro)
nga 10-40 Euro sejcili

* Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 ické;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

“Periodib/Vietor”

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

&
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjeletit dqﬂaruesl

Fatmir Meleq Velaj < / £ W/ﬂ

NP
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té¢ pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit (€ deklarimit

Gjendja e detyrimit
té¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

leké (teté milion leke).

kam fituar

2009 pér puné & kryer né shumén prej 8 milion

Ndaj mos pagimit hapa proces gjyqyésor dhe e

milion Leké)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
TE TJERET NDAJ MEJE
Kontraté e lidhur me né Mayj

8 milion lek (Teté | 500.000 Lek

(peséqind mijé Leke)

TE TIERET NDAJ MEJE

Kontraté e lidhur me né vitin 2012
pér puné té kryer né shumén prej 5 milion Lek
(pesé milion Lek).

Ndaj mos pagimit hapa proges gjygésor dhe e kam
fituar

2.5 milion Leké (dy
milion e peséqid mijé
Leké)

2.5 milion (dy
milion e peséqind
mij¢ Leké)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodib/Vietor”







































